



دو هفته نامه خبری
روابط عمومی معاونت
فرهنگی دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی
گناباد

۱۰۷

معاونت فرهنگی دانشجویی

خبرنامه مفدا گناباد

سال هشتم
شماره صد و هفتم

@mefdagmu

www.gonabad.mefda.ir



نیمه دوم آبان ماه ۱۴۰۳



۳

کلاس‌های شورای انضباطی ویژه
دانشجویان جدیدالورود دانشگاه
علوم پزشکی گناباد برگزار شد



۲

کارگاه «مقدمات هوش مصنوعی» در
دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



۳

برگزاری مسابقات «طناب کشی» ویژه
دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی گناباد



۳



۲

تجدید میثاق سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گناباد با آرمان‌های شهدا



دکتر خواجه‌جوی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گناباد صبح امروز چهارشنبه ۳۰ آبان‌ماه با حضور در گلزار شهدای گمنام دانشگاه با آرمان‌های شهدا تجدید میثاق کرد. پیش از آن نیز وی با حجت الاسلام صادقی‌نسب، امام جمعه شهرستان و مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه دیدار و گفت‌وگو نمود.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد



دکتر ظفرقندی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حکمی، دکتر عبدالجواد خواجه‌جوی را به عنوان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گناباد منصوب کرد. وی همچنین در نامه‌ای از تلاش‌ها و خدمات دکتر رضا احمدی در زمان تصدی مسئولیت ریاست دانشگاه علوم پزشکی گناباد تقدیر نمود.

کارگاه «مقدمات هوش مصنوعی» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



طالبی، دبیر انجمن علمی دانشجویی سلامت الکترونیک مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه اظهار کرد: کارگاه «مقدمات هوش مصنوعی» با هدف آشنایی دانشجویان با کاربرد هوش مصنوعی در علوم پزشکی برای دانشجویان تمامی رشته‌ها بصورت حضوری با ارائه دکتر میثم داستانی، دبیر کمیته عالی هوش مصنوعی دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار گردید.

کارگاه «تفسیر نوار قلب» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



به همت انجمن علمی دانشجویی اتاق عمل مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کارگاه «تفسیر نوار قلب» در این دانشگاه برگزار شد. این کارگاه با تدریس علیرضا نمائی، عضو هیئت علمی گروه پرستاری داخلی-جراحی و اطفال دانشگاه علوم پزشکی گناباد در روزهای سه‌شنبه، چهارشنبه، پنجشنبه و یکشنبه مورخ ۲۶، ۲۳، ۲۲ و ۲۷ به مدت زمان ۸ ساعت برگزار گردید.

محفل انس با قرآن در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



همزمان با هفته قرآن و دانشگاه و به همت واحد قرآن و عترت دانشگاه علوم پزشکی و با همکاری مجمع قاریان گناباد، محفل انس با قرآن در محل مسجد پیامبر اعظم (ص) پردیس دانشگاه برگزار شد.

غرس نهال بیاد شهدای سلامت در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



به منظور ارج نهادن به فرهنگ ایثار و شهادت و گرامیداشت هفته پرستار، جمعی از پرسنل و دانشجویان عضو کانون هلال احمر دانشگاه، تعدادی نهال در محوطه بیمارستان علامه بهلول گنابادی غرس کردند.

اسامی برندگان مسابقه علمی «جدول» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

به مناسبت هفته پرستار، مسابقه علمی جدول، با همت نشریه علمی نرساژ و همکاری انجمن علمی دانشجویی پرستاری مدیریت تعالی فرهنگی و اداره امور پرستاری دانشگاه برگزار گردید.

از بین ۵۶ نفر شرکت کننده در این مسابقه، تعداد ۲۳ نفر به درستی جدول را تکمیل و کلید آن را پیدا کرده که در مراسم گرامیداشت روز پرستار دانشگاه علوم پزشکی گناباد، که در روز شنبه ۱۹ آبان ماه در محل سالن دکتر چمران برگزار شد، ۳ نفر به قید قرعه انتخاب شدند و جوایز نفیسی از سوی امور فرهنگی دانشگاه، تقدیم حضور آن ها شد.

اسامی برندگان مسابقه به شرح ذیل است:

- ۱- محمد بتونی - دانشجوی رشته پزشکی
- ۲- محمدحسین مهدوی - دانشجوی رشته پرستاری
- ۳- امیرحسین محمدی بزنج - دانشجوی رشته پزشکی

صدور مجوز دو نشریه جدید دانشجویی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

در جلسه کمیته ناظر بر نشریات دانشگاه علوم پزشکی گناباد با صدور مجوز دو نشریه دانشجویی با عناوین «ندای درون» و «پرواز» موافقت شد.

حسن ایرانی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه در این جلسه با اشاره به فعالین بیش از ۳۰۰ نفر از دانشجویان و همکاران در نشریات دانشجویی و ستادی، اظهار کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون تعداد ۵۲ نشریه دانشجویی علمی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی مکتوب و صوتی و ۴ نشریه ستادی مکتوب در دانشگاه علوم پزشکی گناباد منتشر گردیده است.

شایان ذکر است در این جلسه پس از بحث و تبادل نظر، با صدور مجوز نشریه مستقل «ندای درون» با مدیر مسئولی خانم مبینا گنجی و سردبیری خانم فائزه محنت بر موافقت شد.

اعضای کمیته ناظر بر نشریات دانشگاه همچنین با صدور مجوز نشریه جدید «پرواز» به صاحب امتیازی انجمن علمی - دانشجویی هوشبری با مدیر مسئولی خانم مهسا بمانی و سردبیری خانم مریم شمسی موافقت نمودند.

همچنین مقرر شد خانم هما ویژه به عنوان مدیرمسئول جدید نشریه دانشجویی «نسپا» فعالیت نماید.



در این جلسه با تغییر مدیر مسئولی و سردبیری نشریه دانشجویی «ولی امر» به صاحب امتیازی کانون ولایت دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه بنام خانم سعیده خاتمی فر موافقت گردید. ضمن اینکه خانم فائزه موحدی رئوف نیز به عنوان سردبیر جدید نشریه «ریحانه» فعالیت خواهد نمود.

برگزاری مسابقات «طناب کشی» ویژه دانشجویان دختر دانشگاه

به همت مدیریت تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، مسابقات «طناب کشی» ویژه دانشجویان دختر دانشگاه در محوطه سرای دانشجویی فجر برگزار شد. در پایان این مسابقات، تیم های زیر موفق به کسب عناوین اول تا سوم شدند:

مقام اول: خانم ها: فائزه رحمان نیا، فاطمه فحیمی، هدیه حسینی و محدثه بنی اسدی
مقام دوم: خانم ها: ریحانه غلامی، آرزو دیننده، مبینا شمس آبادی و شکبیا آرامی
مقام سوم: خانم ها: فاطمه ایزدی، فاطمه محمودی فر، ریحانه شهسوار و فاطمه بایزیدی



کلاس های شورای انضباطی ویژه دانشجویان جدیدالورود دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

فرشته پورشافعی دبیر شورای انضباطی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد اظهار کرد: کلاس های آموزشی توجیهی مقررات انضباطی، برای دانشجویان تمام رشته های پزشکی، پرستاری، پرتوشناسی، اتاق عمل، مامایی، علوم تغذیه، علوم آزمایشگاهی، هوشبری، بهداشت حرفه ای، محیط و عمومی ورودی مهر ۱۴۰۳ از شنبه ۱۹ آبان ماه لغایت سه شنبه ۲۲ آبان ماه سال جاری در تالار دکتر روحانی و تالار دکتر قهرمانی برگزار گردید.

وی هدف از برگزاری این کلاس ها را آشنایی با آیین نامه و مقررات انضباطی و کاهش میزان تخلفات در زمان تحصیل برشمرد و افزود: از جمله مباحث مطرح شده در این کارگاه های آموزشی می توان به معرفی شورای انضباطی، انواع تخلفات قابل رسیدگی در شورا، نحوه رسیدگی به تخلفات و نیز اصول و حقوق دانشجویان متخلف و انواع احکام تنبیهی قابل صدور و همچنین گزیده ای از الزامات پوشش و رفتار حرفه ای دانشجویان در محیط های آموزشی و بالینی، اشاره کرد.



آئین گرامیداشت روز اتاق عمل در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت گروه آموزشی و انجمن علمی دانشجویی تکنولوژی اتاق عمل مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، آئین گرامیداشت روز اتاق عمل روز دوشنبه ۲۸ آبان ماه ۱۴۰۳ در محل سالن شهید دکتر چمران دانشگاه برگزار شد. سخنرانی رئیس دانشکده پیراپزشکی و مدیر گروه رشته اتاق عمل، اجرای موسیقی زنده، پخش کلیپ، تئاتر کمدی، مسابقه و اهدای لوح تقدیر از جمله برنامه های این مراسم بود.



نشست سالیانه دانشجویان رشته مهندسی بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی گناباد

نشست سالیانه و جلسه آشنایی و معارفه دانشجویان جدیدالورود رشته مهندسی بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی گناباد با حضور مدیر و اعضای این گروه آموزشی در محل سالن ابن سینا برگزار شد.



جلسه آشنایی دانشجویان جدیدالورود با فعالان رسانه ای مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد

جلسه توجیهی و آشنایی دانشجویان جدیدالورود با فعالان رسانه ای مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد با حضور مدیر روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی در روز دوشنبه ۲۱ آبان ماه ۱۴۰۳ در محل سالن ابن سینا برگزار شد.



آئین گرامیداشت روز رادیولوژی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت گروه فیزیک پزشکی و پرتوشناسی و انجمن علمی دانشجویی رادیولوژی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، آئین گرامیداشت روز رادیولوژی روز یکشنبه ۲۰ آبان ماه ۱۴۰۳ در محل سالن شهید دکتر چمران دانشگاه برگزار شد. سخنرانی معاون آموزشی و مدیر گروه رشته فیزیک پزشکی و پرتوشناسی، اجرای موسیقی زنده، پخش کلیپ، استندآپ کمدی، مسابقه و اهدای لوح تقدیر از جمله برنامه های این مراسم بود.



گردهمائی دانشجویان پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گناباد در روز پرستار

گردهمائی و جشن دانشجویان رشته پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گناباد به مناسبت روز پرستار، در روز چهارشنبه ۱۶ آبان ماه ۱۴۰۳ در محل سالن شهید دکتر چمران دانشگاه برگزار شد. سخنرانی، اجرای موسیقی زنده، پخش کلیپ، مسابقه و ... از جمله برنامه های این مراسم بود.



آئین گرامیداشت روز پرستار و تجلیل از پرستاران نمونه دانشگاه علوم پزشکی گناباد



آئین گرامیداشت روز پرستار و تجلیل از پرستاران نمونه کشوری و دانشگاهی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، روز شنبه ۱۹ آبان ماه در محل سالن دکتر چمران برگزار شد. اجرای موسیقی زنده، تماشای کلیپ و ... از دیگر برنامه های این مراسم بود.

آئین گرامیداشت روز کتاب، کتابخوانی و کتابدار در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



آئین گرامیداشت روز کتاب، کتابخوانی و کتابدار با حضور معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی گناباد در محل سالن کنفرانس حکیم جرجانی کتابخانه مرکزی دانشگاه برگزار شد. در این مراسم که معاون آموزشی دانشکده پیراپزشکی و مدیر پژوهشی دانشگاه نیز حضور داشتند از زحمات و تلاش های کتابداران تجلیل شد.

دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال هشتم، شماره صد و هفتم، نیمه دوم آبان ماه ۱۴۰۳

مدیرمسئول: حسن ایرانی

سر دبیر: مهدی محمدی نوقابی

طراح و صفحه آرا: مانده اعلمی و مصطفی عبیدی

همکاران این شماره:

ژینو نفیسی، راضیه ترکانلو، ناهید تیاواری، احمدرضا فرهمندی و فائزه موحدی رئوف

وب سایت: www.gonabad.mefda.ir

تلگرام، ایتا، بله و اینستاگرام: @mefdagmu

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۵۷۲۲۵۰۸۰ - ۰۵۱ داخلی: ۸۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda_gonabad

